
ROMÂNIA
JUD. SATU MARE
ORAŞUL TĂŞNAD
CONSILIUL LOCAL

HOT ĂRÂREA nr . .G2.
din data de 28 iulie 2016

privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliul de
Administratie al Liceului Tehnologic Tăşnad

Consiliul Local al Oraşului Tăşnad,judeţul Satu Mare;

Analizând Referatul nr. 13169! 2016 al Compartimentului Juridic din cadrul

aparatului de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad;

Având în vedere Raportul Serviciului administraţie publică locală din cadrul

aparatului de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad şi Raportul Comisiei pentru

activităţi sociale, culturale, culte, învăţământ, sănătate, familie, tineret, sport, turism,

protectia copilului, muncă, din cadrul Consiliului Local al Oraşului Tăşnad;

În conformitate cu prevederile ari. 96 alin. (1) şi (2) lit. b) din Legea nr. 1/2011

a educaţiei naţionale, cu modificările ulterioare;

În temeiul prevederilor art.36 alin. (1) şi (2) lit. d), ale alin. (6) lit. al pct. 1 ŞI

ale alin. (9), precum şi ale artA5 alin. (1) din Legea nr.215/2001 a administraţiei

publice locale, republicată în anul 2007, cu modificările ulterioare,

HOT Ă RĂŞT E:

Art. unic - Domnul Bendel Iosif şi domnul Maier Călin-Daniel-Vasile,

consilieri locali, sunt desemnaţi în calitate de reprezentanţi ai Consiliului Local al

Oraşului Tăşnad în Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic Tăşnad.

PREŞEDINTE
CONSILIER


